[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2024                                                                                 № 61
село Отрадо-Ольгинское

О местах для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 1 статьи 37 Закона Краснодарского края          от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков:
	участок № 11-57
	-
	здание магазина «Кубаночка», расположенное по адресу:              Октябрьская ул., 7а, с. Новомихайловское;
информационный стенд, расположенный по адресу: Ленина ул., х. Киевка (прилегающая территория к земельному участку № 52 а);

	участок № 11-58
	-
	здание магазина, расположенное по адресу:                            Красная ул., 36, с. Отрадо-Ольгинское.

2. Ведущему специалисту администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В. Максимовой опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Отрадо-Ольгинского
сельского поселения
Гулькевичского района                                                                         В.В. Дьяченко